

NOWA FLAGA POLSKI Z SERCEM JEZUSA

Przed rokiem 1978 zaczytywałem się w *Dzienniczku* św. Faustyny Kowalskiej, która wtedy nie była ani błogosławiona ani święta a kult Miłosierdzia Bożego, według form podanych przez św. Faustynę, był w Kościele katolickim zakazany. Był on ściśle zakazany w latach 1959-1978. *Dzienniczek* przeczytałem jednym tchem i od razu wydał mi się prawdziwy, mimo że władze kościelne nie były temu kultowi przychylny. Podobne zdanie miał krąg moich przyjaciół i znajomych, z którym *Dzienniczek* często omawialiśmy. W *Dzienniczku* tym było kilka tekstów dotyczących Polski - były modlitwy św. Faustyny za Polskę, były zamiary ukarania Polski za grzechy i osłona przed karami przez Matkę Bożą, czego Polacy nie doceniają przez swoją niewdzięczność. Było też słynne zdanie o Polsce, znane na pamięć wielu Polakom, w którym Chrystus mówi:

Polskę szczególnie umitowałem, a jeśli będzie postulsza mojej woli wywyższę ją w potęgde i świętości. Z niej wyjdzie iskra, która przygotuje świat na ostateczne przyjsie Moje.

To zdanie było i jest natchnieniem do działań wielu Polaków na rzecz odnowy duchowej w Polsce.

W mojej wersji *Dzienniczka* było jeszcze coś. Otóż w tej wersji św. Faustyna opisała nową flagę Polski z miłosiernym Sercem Pana Jezusa.

Niestety, *Dzienniczek* ten pożyczylem, a kiedy teraz próbowałem go odzyskać, okazało się, że po 30. latach jest to niemożliwe. Z tego, co pamiętam, opis św. Faustyny mniej więcej brzmiał tak (to nie jest cytat!):

Ujrzałam nową flagę Polski. Na tle biało-czerwonym złota tarcza a w niej Serce Jezusa. Z Serca wychodził biały krzyż w płomieniach, a z rany serca wychodziły promienie - dwa czerwone wychodziły na tło białe a dwa białe wychodziły na tło czerwone. Cała flaga otoczona była złotym paskiem.

Tę flagę zaraz namalowałem na płótnie w wymiarze naturalnym. Podarowałem ją parafii na Osiedlu Warszawskim w Poznaniu, ale nie wiadomo, co się z nią stało. Wykonałem ją w kilku egzemplarzach w wersji poziomej i pionowej. Jedną z tych wersji wisiła w Duszpasterstwie Akademickim Księży Pallottynów w Poznaniu w roku akademickim 1983-1984 (fotos poniżej). Nikt nie kwestionował tego obrazu, ponieważ wiele osób miało *Dzienniczek* z opisem tej flagi.



Salka Duszpasterstwa Akademickiego Księży Pallottynów w Poznaniu w roku akademickim 1983-1984. W tle nowa flaga Polski z Miłosiernym Sercem Jezusa wg opisu św. Faustyny Kowalskiej (w wersji pionowej). Pierwszy z lewej - autor artykułu.

Oprócz tego narysowałem ją ogólnie na kartce z Janem Pawłem II i Jasną Górą w roku 1983 licząc, że Jan Paweł II doprowadzi koncepcję Miłosierdzia Bożego do końca, czyli do Wcielenia Miłosierdzia Bożego w Naród Polski. Niestety, tak się nie stało.

Poza tym, wtedy nie było specjalnego zainteresowania tym tematem, co mnie specjalnie nie zdziwiło, bo byliśmy

pod jarzmem komunizmu i publikacja tematu flagi Polski z Miłosiernym Sercem Jezusa wtedy była zarówno niewskazana jak i niebezpieczna.

Poza tym uznałem, że skoro opis jest w *Dzienniczku*, nie będę wychodził przed szereg i głosił czegoś, na co nie ma zgody hierarchów kościoła. Wtedy uważałem, że cały kościół katolicki jest wiarygodny i mówi jednym głosem. Teraz wiem, że niektórzy hierarchowie są niewiarygodni, a Kościół już nie mówi jednym głosem.



Święta Faustyna nie opisuje nowej flagi Polski dokładnie, nie podaje ani wymiarów poszczególnych części ani ich proporcji. Stąd wykonanie tej flagi przeze mnie jest jedynie jej graficzną propozycją.

Może Kościół i Państwo Polskie wybiorą inne wymiary i proporcje w tej fladze przez ich wspólne uzgodnienie. Jedno jest bowiem pewne - flaga ta jest wyrazem jedności Kościoła i Państwa Polskiego, czego siły antykościelne i antypaństwowe (czytaj: antypolskie i antykatolickie) zarówno w Kościele jak i w Państwie nie chcą, i dlatego usunęły opis tej flagi z *Dzienniczka* świętej Faustyny, licząc że ludzie tę sprawę przeoczą a potem zapomną.

Tymczasem Jezus chce jedności Kościoła i Państwa, czego dał wyraz w wielokrotnych objawieniach swego Najświętszego Serca i Miłosierdzia Bożego. To głównie przez grzechy władz państwowych i kościelnych wobec Boga i ludzi cały naród jest karany, a także dlatego że władze państwowe i kościelne nie chcą uznać Jezusa za Króla w życiu państwowym, bo nie chcą podporządkować prawa państwowego prawu Bożemu, bo nie chcą jedności kościoła i państwa.

Nowa flaga Polski zawiera cztery ważne przesłania:

- jest zgodna z życzeniem Jezusa wypowiedzianym we Francji, aby Jego Serce było na fladze narodowej
- pokazuje Serce Jezusa zmartwychwstałego, a więc jest obrazem Jego cielesnego zwycięstwa nad śmiercią
- obejmuje miłosierdziem wszystkich Polaków, którzy czynią miłosierdzie
- jest znakiem jedności Kościoła i Państwa polskiego, czego Jezus chciał we Francji i czego chce w Polsce, bo chce być intronizowany na Króla Polski przez władze kościelne i władze państwowe

Jeśli niektórzy hierarchowie odrzucili nową flagę Polski, usuwając jej opis z *Dzienniczka* św. Faustyny, to tym samym zrezygnowali z dalszej władzy nad tą flagą - odtąd władzę nad nową flagą Polski przejęli ci Polacy, którzy zaakceptowali ją jako nową flagę Polski. Proszę zatem każdego, kto przeczytał te słowa, aby znalazł *Dzienniczek* sprzed roku 1978 a w nim opis tej flagi. Niech przyśle (na adres redakcji) zarówno tekst opisu, poda wydawcę, miejsce i rok wydania, nr strony i nr rozważania.

W ten sposób Jezus w Polsce znowu wyjdzie z grobu!

Wojciech Deresiński